objęty audytem obejmuje czas od 1 kwietnia 2025 r. do dnia przeprowadzenia audytu. 

Projekt realizowany jest na rzecz 68 osób z niepełnosprawnościami i polega na 

prowadzeniu zajęć z hipoterapii. W pierwszym okresie, od dnia 01 kwietnia 2025r. do 

dnia 31 marca 2026 r. budżet projektu wynosi 827 864,40 złotych (słownie złotych: 

osiemset dwadzieścia siedem tysięcy osiemset sześćdziesiąt cztery 40/100), a 

szacunkowa liczba dowodów księgowych (list płac oraz faktur) związanych z jego 

realizacją wynosi około 100 . 

3. Audyt powinien zostać przeprowadzony w terminie od 1 marca do 31 marca 2026 r., 

przy czym szczegółowy harmonogram realizacji audytu zostanie ustalony przed